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距離: 2.840km 累積標高(登り/下り): 376m/376m ピーク数: 2個
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【栗ノ⽊王沢（遡⾏）〜オリゾクナイ沢（下降）】 07:00 スタート

NO 名称 標⾼ 距離 休憩（分） トレイル ⽔平距離 ⽔平時間 垂直距離 垂直時間 所要時間 ⽬安時間
1 駐⾞場 364 0 0 00:00 0 00:00 00:00 07:00
2 5m滝 427 320 on 320 00:12 63 00:12 00:30 07:30
3 トイ状2m 436 400 on 80 00:03 9 00:01 00:06 07:36
4 10m滝 445 440 on 40 00:01 9 00:01 00:04 07:40
5 20m⼤滝 485 540 40 on 100 00:04 40 00:08 00:14 07:54
6 沢埋まる 531 700 on 160 00:06 46 00:09 01:06 09:01
7 登⼭道 710 1,120 on 420 00:16 179 00:35 01:03 10:04
8 栗ノ⽊沢ノ頭頂上 721 1,370 250 00:05 11 00:02 00:08 10:13
9 ⽬印あり 591 1,820 on 450 00:18 -130 00:13 00:37 10:50
10 作業⼩屋跡 517 1,960 on 140 00:05 -74 00:07 00:15 11:06
11 15m⼤滝 475 2,080 40 on 120 00:04 -42 00:04 00:10 11:17
12 中俣出合 439 2,160 on 80 00:03 -36 00:03 00:56 12:13
13 左俣出合 423 2,270 on 110 00:04 -16 00:01 00:07 12:20
14 道路 381 2,580 on 310 00:12 -42 00:04 00:19 12:40
15 駐⾞場 364 2,840 260 00:05 -17 00:01 00:08 12:48
16

05:48 12:48
登り時間(uptime) 12 秒/m ※登り300mで1h
下り時間(dwntime) 6 秒/ m ※下り600mで1h
オントレイン(ontr) 1,500 m ※1500mで1h
オフトレイン(offtr) 3,000 m ※3000mで1h
1⽇の秒数(day2sec) 86,400 sec ※秒への変換作業で利⽤
1時間の秒数(hour2sec) 3,600 sec ※秒への変換作業で利⽤
倍率補正(hosei) 1.2 倍 ※コースタイムへの倍率補正


